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GOD PÅSKE! 
Påsken står for døren. Og hvem hadde trodd at også denne 
påsken skulle bli preget av pandemi og nedstenginger. Vi på 
Askøy ble over natten episenter for den Britiske mutasjonen 
av Kovid-19 viruset og medienes søkelys falt på oss. Nok en 
gang må vi legge ned våre aktiviteter som allerede fra før var 
svært redusert. Dette tærer på oss alle, men vi får håpe og tro 
at ting ser bedre ut om ikke så lenge. AKRA er i dialog med 
Askøy kommune i forhold til gjenåpning av aktivitetene når 
forholdene tillater det.  
Med et bilde av snøkledde fjell, blank fjord og friske påskeliljer 
i strandkanten ønsker vi dere alle en Riktig God Påske.  
 

 

Årsmøte AKRA @ 16. mars 2021 
 
Det ble avholdt årsmøte i AKRA tirsdag 16. mars 2021. 
Årsmelding, revidert regnskap, budsjett etc. ble gjennomgått 
og godkjent.  
 
AKRA er fortsatt i en oppstartsfase hvor kontinuitet er viktig 
for fremdrift og forankring som paraplyorganisasjon. Vi takker 
medlemmene våre og valgkomiteen for tilliten dere viser oss 

ved å gjenvelge hele det sittende styret. Tusen takk      
 

Illustrasjon ny skole og ny idrettshall 
 

 

Ny skole og idrettshall i Myrane 
Bilde til venstre er en illustrasjon. Rød=skole. Blå= Idrettshall. 
Som det kommer frem av illustrasjonen, er disse to byggene 
lokalisert svært nær hverandre. Kultursalen ligger i den delen 
av skolen som er nærmest idrettshallen. I samarbeid med 
Idrettsrådet og Askøy Sang og Musikksamskipnad har vi levert 
et innspill til Vestland fylkeskommune og Askøy kommune om 
at det bør etableres en innvendig forbindelse mellom disse to 
byggene. Vi argumenterer med at dette vil øke fleksibiliteten 
og bruksmulighetene både for kulturen og idretten. Vi har 
foreløpig ikke fått respons på vårt innspill og vil derfor 
etterspørre dette ved første anledning. 

 
  



Bilde fra den store salen 
i Åsane kulturhus 

 

 

Nye Askøy videregående skole – kultursal 
Bilde til venstre er fra Åsane kulturhus. På den nye Askøy vgs 
som skal stå ferdig i løpet av 2023 vil det bli bygget en 
kultursal som er ligner på denne, men som er noe mindre enn 
den dere ser her. Åsane ca 500 seter. Askøy ca 350 seter.  
 
Vi er i god dialog med Askøy kommune om innredning av 
salen og har info / innspills møter hver 14. dag. Vi har også 
vært på akustikkprøver i Åsane kulturhus. Samarbeidet med 
kommunen går veldig fint. Men vår bekymring er knyttet til at 
inventar som skyve amfi, lys, lyd, akustikk, oppheng på scene, 
sceneutstyr, spotter i tak osv. pr. nå ikke er fullfinansiert. Alt 
dette skal ut fra det vi vet dekkes av Askøy kommune. 
Finansieringen bør avklares så snart som mulig slik at alt dette 
er på plass den dagen vi innvier salen. 

 
 

 
 

Ikke medlem enda?  
Bli medlem. Medlemskap er gratis! 
 
Send inn søknad snarest så behandler vi dette på 
førstkommende styremøte.  
Søk om medlemskap her 

 

 
 

Tilskuddsordninger Askøy kommune 2021 

Det er nå mulig å sende inn søknader til Askøy kommune på 
de ulike tilskuddsordningene innfor kultur, idrett og fritid. De 
fleste ordningene har søknadsfrist 1. mai 2021. 

Askøy kommune - tilskuddsordningene, retningslinjer og 
søknadsskjema 
 
AKRA oppfordrer lag og foreninger om å være aktive og 
sende inn søknader på de ulike ordningene som finnes på 
Askøy og det vi finner i Tilskuddsportalen. 

 

Tilskuddsportalen (Tilskuddsordninger / Søknadsfrister) 

Vi oppfordrer lag, organisasjoner og enkeltpersoner å søke 
midler gjennom TILSKUDDSPORTALEN. Har du spørsmål 
knyttet til dette kan du kontakte  
frivilligsentralen@askoy.kommune.no pr e-post eller ta 
kontakt med Aasa E. Hamre på telefon 400 49 741. 

Aktuelle søknadsfrister fra noen eksterne finansieringsordninger  

• Olav Thon-Stiftelsen: Allmennyttige formål (Søknadsfrist 

31.03.2021) 

• Sparebanken Vest: Prosjektmidler (Søknadsfrist 01.04.2021) 

• Storebrand: Vi heier på – spesielt bærekraftige tiltak 

(Søknadsfrist 01.04.2021) 

• Equinors støtteordning (Søknadsfrist 30.04.2021) 

 

  

https://forms.gle/KtS4q5fb1NdmrQXT6
https://askoy.kommune.no/tilskuddsordninger-idrett-og-kultur/tilskudd-til-kultur/
https://askoy.kommune.no/tilskuddsordninger-idrett-og-kultur/tilskudd-til-kultur/
http://tilskuddsportalen.no/
mailto:frivilligsentralen@askoy.kommune.no
https://olavthonstiftelsen.no/allmennyttige-formal/sok-stotte/
https://www.spv.no/om-oss/b%C3%A6rekraft/prosjektmidler
https://www.storebrand.no/om-storebrand/vi-heier-pa-konkurransen
https://communicationtoolbox.equinor.com/brandcenter/en/sponsor/
http://askoy.tilskuddsportalen.no/


Handlingsplan 2021 
Om du lurer på hva vi holder på med så vil handlingsplanen som ble vedtatt på årsmøtet gi deg en pekepinn 
om det. Handlingsplanen er ikke uttømmende, og det skjer mange store og små ting som ikke står der. En av 
de sakene vi vil gjennomføre så snart der er mulig er Amatørkulturkvelder. Dette ser vi på som en viktig 
uformell arena hvor vi kan bli bedre kjent med hverandre, og en arena for idemyldring som kan gi grobunn 

for samarbeid på tvers i kulturlivet.       
 

 

 

 
Detskjer.askoy.no er en oversikt over alle arrangement og 
opplevelser på Askøy. Her kan frivilligheten, næringsliv og 
privatpersoner markedsføre sine arrangementer på øyen vår! 
AKRA oppfordrer alle medlemslag og andre om å publisere 
sine arrangementer på Det skjer ASKØY 
 

 
 
AKRA 
24.03.21 

https://detskjer.askoy.no/

